新北市政府原住民族行政局　函

地址：220242新北市板橋區中山路1段16

1號26樓
承辦人：賴昱錡
電話：(02)29603456 分機3986
傳真：(02)29601121
電子信箱：AN4381@ntpc.gov.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年6月2日
發文字號：新北原經字第1141074760號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/

下載檔案，驗證碼：0007FGANH）

主旨：檢送本局辦理「一起漂亮：唱出部落的記憶聽見故事音樂
劇」電子海報1份，請貴單位協助公告宣導周知，請查照
。

說明：
一、新北市政府原住民族行政局為提升原住民族傳統樂舞文化

展演之精緻度，並給予觀眾進入劇場展演的細膩體驗、提
升演出內容之精緻與專業度，爰辦理旨揭展演活動，讓新
北市民朋友能「看見」亦能「聽見」原住民族傳統樂舞文
化之精萃與榮美，更能感受高質感、高精緻度的原住民族
樂舞展演內容。

二、旨揭活動相關資訊如下：
(一)辦理時間：114年6月29日（星期日）下午3時。
(二)辦理地點：新北市藝文中心演藝廳（新北市板橋區莊敬

路62號，近捷運板南線江子翠站）。
(三)演出團隊：旅北都蘭部落文化藝術團、馬拉赫文化藝術

團、新北市立丹鳳高級中學及新北市私立崇義高級中學
。

(四)參演藝人：Suming舒米恩、Ilid Kaolo以莉‧高露、Ku
mu Basaw姑慕‧巴紹及MAFANA樂團。

三、旨揭展演活動免費索票自由入場，有興趣觀賞的民眾可於
114年6月16日10點後至新北市藝文中心索票，或電洽（02
）29603456分機3986賴先生洽詢票務事宜，歡迎各界朋友
踴躍參加。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所、各縣市政府(不含新北市政府
)、各公私立大專校院

副本：

第2頁  (共2頁)